様式第１号（第４条関係）
喬木村竹林整備利活用推進事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

喬　木　村　長　　様

(申請人)

住　所　　喬木村　　　　　　　　　　　番地

団体名・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　TEL         －       －
　　　年度において、下記のとおり竹林整備利活用推進事業を実施したいので

補助金　　　　　　　　　　　　円を交付してください。

記

１．事業の目的

竹林整備利活用推進のため（　間伐　・　全伐　）

２．事業の内容

	事業種類
	（下記□欄に“レ”にてチェックしてください。）
□：国県による補助事業

□：個人又は業者委託で行う事業

　□：地域で行う事業

	事　業　主　体

	事業実施箇所
	喬木村　　　　　　　　　　　　番地

	実施箇所所有者

住所氏名

	事業量
	施工面積　　　　　　　　　　　　㎡

	総事業費
	　　　　　　　　　　円

	国・県補助額
	　　　　　　　　　　円　　　（該当する場合のみ記入）

	村補助額
	　　　　　　　　　　円

	自己負担額
	　　　　　　　　　　円

	請負人住所氏名

	工　期
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	備考
	１年目　２年目　３年目　４年目　５年目　（該当を○で囲む）

３．添付書類

（１）喬木村竹林整備利活用推進事業実施承諾書（竹林所有者以外が実施の場合）
（２）位置図・実測図・公図の写

（３）事業施工前の写真

様式第１－２号
喬木村竹林整備利活用推進事業実施承諾書
（竹林所有者等記入用）
　　年　　月　　日

喬　木　村　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　権利者　住所　　　　　　　　　　番地

　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　TEL         －       －
私は当該事業の実施につきまして、下記の通り承諾します。

尚、事業の実施にあたり、下記留意事項及びその工法等については一切異議申し立て致しません。

記

１．土地の所在

	市町村
	大字
	(字)
	地　番
	地目
	面　　積
	備　　考

	台帳面積
	実施地

	喬木村

	※

	㎡

※(　　　)公図面積

２．事業内容

　　　喬木村竹林整備利活用推進事業

３．留意事項

1）使用料､補償料等は要求しない。ただし、伐採木を独自で搬出処分することができる。

2）事業実施上必要な土地の形質の変更、伐採及び焼却に異議を申し立てないこと。
様式第２号（第４条関係）
喬木村竹林整備利活用推進事業補助金交付変更承認申請書

　　年　　月　　日

喬　木　村　長　　様
(申請人)

住　所　　喬木村　　　　　　　　　　番地

団体名・氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付で提出した喬木村竹林整備利活用推進事業補助金交付申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、喬木村竹林整備利活用推進事業補助金交付要綱第4条第2項の規定により申請します。

記

１．変更理由

２．変更後の事業内容
	事業種類
	（下記□欄に“レ”にてチェックしてください。）

□：国県による補助事業

□：個人又は業者委託で行う事業

　□：地域で行う事業

	事　業　主　体

	事業実施箇所
	喬木村　　　　　　　　　　　　番地

	実施箇所所有者

住所氏名

	事業量
	施工面積　　　　　　　　　　　　㎡

	総事業費
	　　　　　　　　　　円

	国・県補助額
	　　　　　　　　　　円　　　（該当する場合のみ記入）

	村補助額
	　　　　　　　　　　円

	自己負担額
	　　　　　　　　　　円

	請負人住所氏名

	工　期
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	備考
	１年目　２年目　３年目　４年目　５年目　（該当を○で囲む）

様式第３号（第５条関係）
喬木村竹林整備利活用推進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

喬　木　村　長　　様

(報告人)

住　所　　喬木村　　　　　　　　　　　番地

団体名・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　TEL         －       －
　　年　　月　　日付喬木村指令第　　　　　　　　　号で交付決定のあった竹林整備利活用推進事業を下記のとおり実施しました。
記

１．事業の目的

竹林整備のため（　間伐　・　全伐　）

２．事業の内容
	事業種類
	（下記□欄に“レ”にてチェックしてください。）

□：国県による補助事業

□：個人又は業者委託で行う事業

　□：地域で行う事業

	事　業　主　体

	事業実施箇所
	喬木村　　　　　　　　　　　　番地

	実施箇所所有者

住所氏名

	事業量
	施工面積　　　　　　　　　　　　㎡

	総事業費
	　　　　　　　　　　円

	国・県補助額
	　　　　　　　　　　円　　　（該当する場合のみ記入）

	村補助額
	　　　　　　　　　　円

	自己負担額
	　　　　　　　　　　円

	請負人住所氏名

	工　期
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	備考
	１年目　２年目　３年目　４年目　５年目　（該当を○で囲む）

３．添付書類

（１）位置図・実測図・公図の写

（２）事業施工後の写真
様式第４号
喬木村竹林整備利活用推進事業補助金請求書

　　年　　月　　日

喬　木　村　長　　様

(請求人)

住　所　　喬木村　　　　　　　　　　　番地

団体名・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　TEL         －       －
　　年　月　日付け　　　達第　　号で確定のあった竹林整備利活用推進事業補助金を、下記のとおり請求します。
記
１　請　求　額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先（申請者本人名義の口座）
	金　融　機　関　名
	銀行・信金・農協　　　　　　　支店・支所

	口座の種類及び番号
	１ 普通預金　２ 当座預金　３ その他

	口座名義人（ふりがな）
	                           （　　　　　　　　　　　）